Địa chỉ Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

                               Kính gửi: Các phòng, các đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được văn bản số 16011/UBND-THNC ngày

26/12/2024 của UBND tỉnh về việc tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác tổng

rà soát, thống kê, quản lý người nghiện ma túy, người sử dụng trái phép chất ma

túy, người bị quản lý sau cai nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

Sở Công Thương triển khai văn bản số 16011/UBND-THNC ngày

26/12/2024 của UBND tỉnh gửi đến các phòng, các đơn vị thuộc Sở. (Đính kèm)

Đề nghị các phòng, các đơn vị thuộc Sở triển khai đến cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị biết, nghiên cứu, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.
Giang

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Hữu Đồng

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-VP

V/v tăng cường, nâng cao hiệu quả

công tác tổng rà soát, thống kê, quản lý

người nghiện ma túy, người sử dụng

trái phép chất ma túy, người bị quản lý

sau cai nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T23:04:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:56:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T07:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!